SCRIPTA

Numéro Scripta : 6364

Auteur(s) : Robert, Rouen (doyen chapitre cathédral)

Bénéficiaire(s) : Rouen, Saint-Lô (prieuré)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : ...1208...

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Confirmation donnée par Robert, doyen du chapitre de Rouen, de la renonciation de Roger de Pavilli au patronage de l'église du Mesnil Enard.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. De Glanville Léonce, *Histoire du Prieuré de Saint-Lô de Rouen*, ses prieurs, ses priviléges, ses revenus d'après les documents authentiques tirés des archives de la Seine-Inférieure et mis en ordre, Rouen, E. Cagniard, 1890-1891, 2 vol., t. 2, pièces justificatives, n° XXXII, p. 348-349.

Dissertation critique

Cf. Le décanat de Robert, doyen de Rouen.

Texte établi d'après a

Omnibus ad quos presens scriptum pervenerit Robertus Rothomag. ecclesie decanus eiusdem que ecclesie capitulum salutem in domino. Docet rogat suadet religio veritati testimonium perhibere. Inde est quod universitati vestre notum esse volumus quod cum Rogerius de Paveilleio miles ius presentationis in ecclesia beate marie de Mesnillo Enardi quod utique ius ad ecclesiam beati Laudi Rothom. certum est pertinere, sibi vendicare contendere in nostra tandem presentia constitutus Deo et ecclesie beati Laudi et canonicis in eadem constitutis quidquid iuris in prefata ecclesia de Mesnillo acclamabat seu in presentatione clerici, sive patronatu, totum liberum et quietum in perpetuam concessit elemosinam, ita ut nec ipsi nec alicui heredum suorum de cetero liceat aliquid in prefata ecclesia reclamare. Quod ut ratum et inconcussum teneatur presenti scripto et sigilli nostri munimine dignum duximus roborare.